

13 de Marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000313

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	UNIDAD	DESTACADOR PELIKAN 414 MARCA TEXTO AMARILLO	265.00	3,180.00
12	UNIDAD	DESTACADOR PELIKAN 414 MARCADOR TEXTO ROSA	265.00	3,180.00
12	UNIDAD	DESTACADOR PELIKAN 414 MARCADOR TEXTO VERDE	265.00	3,180.00
3	UNIDAD	ELASTICOS BLANCOS BOLSA 250 GRS 60/1 6M	962.00	2,886.00
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRAS. 48X40 MT OFFI	410.00	8,200.00
10	UNIDAD	DISPENDADOR NALP CLIP 4Y6 MM ADIX	1,582.00	15,820.00
2	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN ADIX MATALICOS 4.8	1,526.00	3,052.00
20	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER PRITT 4.2 X 8.5 MT	2,139.00	42,780.00
30	UNIDAD	NOTA ADHESIVAS STICK Y WRITE 76X76 Z100	478.00	14,340.00
3	UNIDAD	TINTA TAMPON TRODAT 28 MIL NEGRO # 7011	2,755.00	8,265.00
3	UNIDAD	TINTAS TAMPON TRODAT 28 MIL AZUL #7011	2,755.00	8,265.00
30	UNIDAD	CINTA ADHE CRISTAL 18X30 MT SELLO	291.00	8,730.00
30	UNIDAD	CLIPS METALICO 33MM ISOFIT PTA REDONDA	322.00	9,660.00
12	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N2 FABER 1205 REDONDO	178.00	2,136.00
5	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X UN DURACELL OPT	3,906.00	19,530.00
5	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN DURACELL OPTI	3,906.00	19,530.00
1000	UNIDAD	CARPETA COLGANTE METAL BUHO STAND 20	340.00	340,000.00
30	UNIDAD	FUNDA PLASTICAS OFICIO X100 UD LOMO	2,154.00	64,620.00
12	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT SUPER GEL 0.7MM NEGRO	854.00	10,248.00
12	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT SUPER GEL 0.7 MM ROJO	854.00	10,248.00
12	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT SUPER GEL 0.7 MM VERDE	854.00	10,248.00
12	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT SUPER GEL 0.7 AZUL	854.00	10,248.00
150	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. FINA BIC ORANGE AZUL	194.00	29,100.00
10	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 100	3,032.00	30,320.00
5	UNIDAD	SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 100	11,087.00	55,435.00
6	UNIDAD	CORCHETERA METALICA EASY OPEN 20 HJS ME	2,667.00	16,002.00
1	UNIDAD	CORCHETERA INDUST RAPID HD210 23/82	57,866.00	57,866.00
1	UNIDAD	PERFORADOR 200 HJ NOVUS B-2200 2 HOYOS	77,448.00	77,448.00
20	UNIDAD	TIMBRE FECHADOR SHINY 532 REDONDO 30MM	15,938.00	318,760.00
10	UNIDAD	TIJERA 8.0 19.00CM ISOFIT OFICINA	1,596.00	15,960.00
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN ARTEL PTA RDA 50 NEGRO	344.00	4,128.00
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ISOFIT DESECHABLE NEGRO	374.00	4,488.00
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ISOFIT DESECHABLE AZUL	374.00	4,488.00
12	UNIDAD	Plumón Pizarra Luxor 600 Punta Redonda Verde	288.00	3,456.00
12	UNIDAD	Minas Pilot 0.5 Mm HB	312.00	3,744.00
2	UNIDAD	Trituradora De Papel Dahle Ps240 10 Hojas Challa	104,598.00	209,196.00
20	UNIDAD	Pendrive Maxell 128 GB Usb 3.0 Flix	14,104.00	282,080.00
30	UNIDAD	Visores Portaleya Torre Caja De 50 Unidades	1,804.00	54,120.00
20	UNIDAD	Papel Fotocopia Equalit Oficio Multiproposito 75 G 500 Hojas	4,433.00	88,660.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	Papel Fotocopia Equalit Carta Multiuso 75 G 500 Hojas	3,757.00	75,140.00
30	UNIDAD	Separador De Página Stick & Write Banderita Pop-Up 5 Colores Neón 150 Hojas 12x44 Mm	1,587.00	47,610.00
5	UNIDAD	Clavadora Stanley Tr-40	13,463.00	67,315.00
20	UNIDAD	Accoclips Fastener Dorado 50 Unid. Bali	909.00	18,180.00
100	UNIDAD	Separador Oficio Rhein 6 Divisiones De Colores	779.00	77,900.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Geopen Amarillo Reverso Blanco	590.00	11,800.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Geopen Azul Reverso Blanco	590.00	11,800.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Geopen Celeste Reverso Blanco	590.00	11,800.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Geopen Fucsia Reverso Blanco	590.00	11,800.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Geopen Lila Reverso Blanco	590.00	11,800.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Geopen Naranja Reverso Blanco	590.00	11,800.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Geopen Rojo Reverso Blanco	590.00	11,800.00
20	UNIDAD	Archivador Plastificado Geopen Verde Claro Y Reverso Blanco	757.00	15,140.00
20	UNIDAD	Archivador Plastificado Geopen Verde Oscuro Y Reverso Blanco	757.00	15,140.00
20	UNIDAD	Archivador Plastificado Geopen Morado Y Reverso Blanco	757.00	15,140.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Pigmentada Amarilla Brillante	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Pigmentada Azul Brillante	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Pigmentada Celeste Brillante	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Pigmentada Naranja Brillante	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Brillante Pigmentada Rojo	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Pigmentada Verde Brillante	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Brillante Pigmentada Verde Oscuro	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Pigmentada Gris Brillante	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Brillante Pigmentada Burdeo	205.00	2,050.00
10	UNIDAD	Carpeta Cartulina Buho Brillante Pigmentada Azul Claro	205.00	2,050.00
30	UNIDAD	Doble Clips Sellooffice Caja De 1 1/4" 32 Mm 12 Un	1,005.00	30,150.00
30	UNIDAD	Doble Clips Acco Caja De 2" 51 Mm 12 Un	1,752.00	52,560.00
30	UNIDAD	Doble Clips Acco 19 Mm Caja De 12 Unidades	308.00	9,240.00
10	UNIDAD	Dedal De Goma Genérico N° 11 16 Mm	94.00	940.00
10	UNIDAD	Dedal De Goma Genérico N° 12	94.00	940.00
5	UNIDAD	Calculadora Basica Escr/S 12Dig Casio Ms-120	11,527.00	57,635.00
50	UNIDAD	Libro Asistencia Rem Max Empastado 100 Hojas	3,152.00	157,600.00
10	UNIDAD	Libreta De Correspondencia Orgarex Oficio 100 Hojas	4,013.00	40,130.00
50	UNIDAD	Archivador Oficio Auca Ancho Burdeo	1,517.00	75,850.00
12	UNIDAD	Teclado + Mouse Ejecutivo Tecmaster Inalámbrico Negro	12,425.00	149,100.00
100	UNIDAD	Caja De Archivo Rhein 4 Archivadores	2,473.00	247,300.00
1	UNIDAD	GUILLLOTINA METALICA DAHLE 320 MM 8 HJ	16,353.00	16,353.00
5	UNIDAD	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 100 UD	10,605.00	53,025.00

Glosa MEMO SEP N° 02/2023/ 822/ UNIDA CENTRAL

Sub-Total	3.199.085
Descuento	
Monto Neto	3.199.085
Iva 19%	607.826
Total	3.806.911

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 13/03/2023
Forma de Despacho "UNIDA CENTRAL " AV. BERNARDO OHIGGINS # 1155 VILLA CHICA FONO 5527751822
Documento de Origen MEMO SEP N° 002/2023/822 UNIDA CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

ANTHONY GARCIA ARAYA
ADQUISICIONES SEP

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
CARLOS YUENG ASPETTI

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO